

Årsredovisning

Grifone Shipbrokers AB

559061-3054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Westerberg
2026-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltande verksamhet inom internationellt mäklari av kommersiella fartyg. Företaget har sedan 2022 inte några anställda och bedriver ingen aktiv verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året minskat kraftigt då tidigare ingångna kontrakt som genererat intäkter succesivt löpt/löper ut.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 323 976	15 087 891	8 198 003	9 469 034	8 336 210
Resultat efter finansiella poster	2 916 608	9 936 073	7 301 564	7 577 731	5 460 558
Soliditet %	91	91	88	90	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att tidigare ingångna kontrakt som genererat intäkter succesivt löpt/löper ut.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	34 705	5 904 341	5 989 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		5 904 341	-5 904 341	0
- Årets resultat			1 719 052	1 719 052
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 939 046	1 719 052	7 708 098

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 939 046
Årets resultat	1 719 052
Summa	7 658 098

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 658 098
Summa	7 658 098

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 323 976	15 087 891
Övriga rörelseintäkter	128 846	228 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 452 822	15 316 085
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 350 940	-5 301 854
Övriga rörelsekostnader	-203 675	-201 268
Summa rörelsekostnader	-1 554 615	-5 503 122
Rörelseresultat	2 898 207	9 812 963
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 217	138 597
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 816	-15 487
Summa finansiella poster	18 401	123 110
Resultat efter finansiella poster	2 916 608	9 936 073
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-740 000	-2 490 000
Summa bokslutsdispositioner	-740 000	-2 490 000
Resultat före skatt	2 176 608	7 446 073
Skatter		
Skatt på årets resultat	-457 556	-1 541 732
Årets resultat	1 719 052	5 904 341

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	95 000	95 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	95 000	95 000
Summa anläggningstillgångar	95 000	95 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	652 542	743 392
Övriga fordringar	1 146 403	118 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 300	10 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 809 245	871 837
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 360 167	7 807 063
<i>Summa kassa och bank</i>	9 360 167	7 807 063
Summa omsättningstillgångar	11 169 412	8 678 900
SUMMA TILLGÅNGAR	11 264 412	8 773 900

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 939 046	34 705
Årets resultat	1 719 052	5 904 341
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 658 098</i>	<i>5 939 046</i>
Summa eget kapital	7 708 098	5 989 046
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 230 000	2 490 000
Summa obeskattade reserver	3 230 000	2 490 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	254 415	216 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 898	78 610
Summa kortfristiga skulder	326 314	294 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 264 412	8 773 900

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Periodiseringsfonder	2025-12-31	2024-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>			
	Beskattningsår 2024	2 490 000	2 490 000
	Beskattningsår 2025	740 000	-
	Redovisat värde	3 230 000	2 490 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I linje med att företaget enbart bedriver förvaltande verksamhet har företaget i början av 2026 investerat i ett fastighetsprojekt i Italien. Företaget har investerat 10% i projektet som förväntas realiseras under 2027/2028.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg, RML Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-28

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Westerberg

Carl Westerberg
2026-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-28

HQV Stockholm AB

Lena Normann

Lena Normann
Auktoriserad revisor
